PORTARIA PGJ/PI Nº 1114/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, e com fundamento no Ato PGJ/PI nº462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  TÉSSIO  RAUFF  DE  CARVALHO  MOURA,   Analista
Ministerial,  matrícula  nº  351,  para  fiscalizar  o  Contrato  nº  16/2016,  firmado  com  o
escritório Toste & de Paula Advocacia Empresarial.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E